CERTYEX ..o
Axel Johnson International

Yoke lastekrok YSWN 8-049N

Produktinformasjon
Produktinformasjon

Klasse 8 lastekrok med kulelagersvivel

Lastetestet 2,5 ganger mer enn WLL med sertifisering for hver produksjons serienummer.
Utmattelsesklassifisert til 20 000 sykluser ved 1,5 ganger WLL.

Anlgpingstemperatur minimum 400 °C

Andre opplysninger

Materiale: Seigherdingsstal klasse 8

Merking: | henhold til standard, CE-merket, kode, klasse, produsent og sporbarhetsmerke
Overflate: Lakkert

Standard: EN 1677-2

Bemerk: Ingen reduksjon i WLL ved bruk av innkortningskrok.

Advarsel: M4 ikke varmebehandles!

Sikkerhetsfaktor: 4:1
Klasse: 8



Art. nr.

420500200850
420500320850
420500530850
420500800850

420501250850

Maltabell

Kode

YSWN

YSWN

YSWN

YSWN

YSWN

Kjetting diameter
mm

7-8
10
13
16

18-20

WLL
tonn

12,5

36

41

46

60

74

27

37

40

50

82

12

26

21

22

25

H mm

22

29

35

a4

65

155

189

233

280

356

26

36

42

50

56

18

23

28

35

49

Vekt
kg

0,9
1,6
3,4
571"

9,5
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